
 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 29.03.2016 

 
 125 

 

 

 
DECRETO Nº  7.358  DE 23 DE MARÇO DE 2016. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA PORÃ - ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais; 

R E S O L V E: 
Exonerar Alessandra Fernandes de Avila do cargo em comissão de Auxiliar de Gerência, código 9.01, símbolo PEDA-9,  lotada  na Secretaria Municipal 
de Assistência Social, com efeito a partir de 01 de Março de 2016. 
Ponta Porã/MS, 23 de  Março  de 2016. 

LUDIMAR GODOY NOVAIS 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Decreto 

Previporã 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 29.03.2016 

 
 126 

 

 

 
 


